Директору МАОУ СОШ № 1
                      Е.Н. Сафроновой
от ___________________________
                                                                                                                                                             (ФИО полностью, дата рождения, адрес)
____________________________
____________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку  __________________________ ______________________ ученику (ученице) ______ класса, на основании документов:________________________________________(документ, подтверждающий льготу: удостоверение, справка, списки Соцполитики, приказ)

                                                                                                                  дата:
                                                                                                                  подпись: